

RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (DIMAX) OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000807719 SÉRIE 002
EMIÇÃO: 18/10/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 3.707,38		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000807719 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 002</div>	
DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (DIMAX) RUA JOCA MAGALHAES, 1061 E 1079;ANEXO - N S PENHA - CEP:56903-480 - SERRA TALHADA - PE TEL: (81)3229-5566			CHAVE DE ACESSO 2622 1008 0726 4900 0553 5500 2000 8077 1911 1411 4270
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220095031407 18/10/2022 13:50:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 072323221	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 08.072.649/0005-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME		CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 18/10/2022	
ENDEREÇO RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 18/10/2022
MUNICÍPIO ALTINHO	FONE / FAX (81)99953-6567	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450		HORA DA SAÍDA 13:49:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000	
MUNICÍPIO ALTINHO		UF PE		TELEFONE / FAX	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	17/11/2022	751,10	002	02/12/2022	739,07	003	17/12/2022	739,07	004	01/01/2023	739,07
005	16/01/2023	739,07									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
3.695,35		665,16		3.408,67		12,03		3.695,35	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		3.707,38	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL DISPAN TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO KGL4358	UF PE	CNPJ / CPF 11.252.153/0001-42
ENDEREÇO AV. JOAO GOMES DE LUCENA, 4635 - TANQREDO NEVES		MUNICÍPIO SERRA TALHADA		UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 038675447		
QUANTIDADE 19	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 19		PESO BRUTO 307,760		PESO LÍQUIDO 307,760

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
44384	LUVIA RED PVC 60X50MM SOLD TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 364681FB-DDA6-4A41-9221-A426A81BDE56	39174090	510	5403	PC	8,00	9,30	74,37	0,00	74,37	13,39	0,00	18,00	0,00
43225	BUCHA RED PVC 60X50MM SOLD CT TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 53E928A0-96BC-490C-B9B8-B5A36ADEADB9	39174090	510	5403	PC	25,00	4,99	124,80	0,00	124,80	22,46	0,00	18,00	0,00
43777	ADAPT SOLD PVC 60X2 CX AG ANEL TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 7FDD44C4-A1F5-46DC-9C9E-F12BA32F9BB9	39174090	510	5403	PC	6,00	35,79	214,75	0,00	214,75	38,66	0,00	18,00	0,00
43351	JOELHO ESG 90G PVC 75MM TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 01B4294A-7825-41A7-B1B5-FCFD25687331	39174090	510	5403	PC	25,00	4,09	102,13	0,00	102,13	18,38	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NUMCARREGAMENTO:43917391//NUMTRANSACAO: 141986021//CLIENTE: 349885//COD ST: 00 - VL BASE: 353.52 - VL ICMS: 63.63//COD ST: 10 - VL BASE: 3341.83 - VL ICMS: 601.53//FORMA DE PAGAMENTO: BANCO BRADESCO BL - 5X = 30/45/60/75/90 DIAS (SEM DESC)//VALOR TOTAL IPI://N PEDIDO ORIGINAL : 3834005623	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA
(DIMAX)

RUA JOCA MAGALHAES, 1061 E 1079;ANEXO - N S
PENHA - CEP:56903-480 - SERRA TALHADA - PE
TEL.: (81)3229-5566

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000807719 fl. 2 /2

SÉRIE 002



CHAVE DE ACESSO
2622 1008 0726 4900 0553 5500 2000 8077 1911 1411 4270

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126220095031407 18/10/2022 13:50:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

072323221

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

08.072.649/0005-53

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
43685	TE RED PVC 100X50MM ESG TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 221E61A4-4C18-4C7A-8E07-65406FD8681D	39174090	510	5403	PC	25,00	9,36	233,91	0,00	233,91	42,10	0,00	18,00	0,00
43601	TUBO SOLD PVC 20MM 6M CL15 TIGRE	39172300	010	5403	PC	50,00	14,78	738,84	0,00	738,84	132,99	0,00	18,00	0,00
43465	TUBO ESG PVC 100MM 6M TIGRE	39172300	010	5403	PC	30,00	61,77	1.853,03	0,00	1.853,03	333,55	0,00	18,00	0,00
970733	MASSA CORRIDA BD25KG CORAL	32141020	000	5102	BP	6,00	58,92	353,52	0,00	353,52	63,63	0,00	18,00	0,00